2021 年 12 月 22 日

各 位

会 社 名 デ ク セ リ ア ル ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  新家  由久

（コード番号：4980 東証第一部）

問 合 せ 先 経営戦略本部 IR 部 統括部長

 富田 真司

 （TEL.0285-39-7950）

主要株主の異動に関するお知らせ

2021 年 12 月 21 日付で、下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

2021 年 12 月 21 日付で、以下の株主及びその共同保有者の連名により、大量保有報告書（変更報告書）が

関東財務局に提出されたことにより、主要株主の異動を確認いたしました。

２． 異動した株主の概要

（１）名称 キャピタル・リサーチ・アンド・マネージメント・カンパニー

（２）所在地
アメリカ合衆国カリフォルニア州、ロスアンジェルス、

サウスホープ・ストリート 333

（３）代表者の役職・氏名 秘書役 ドナルド・H・ロルフ (Donald H. Rolfe)

（４）事業内容 投資顧問会社

３． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2021 年 11 月 30 日）

54,850 個

（5,485,000 株）
8.56% －

異動後

（2021 年 12 月 14 日）

65,581 個

（6,558,100 株）
10.23% －

（注）1. 上記は、当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載しており、当社

として当該株主名義の実質所有株式数について確認できたものではありません。また、大株主

順位についても確認できていないため、記載しておりません。

2. 異動前及び異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」については、当社が 2021 年 11 月 10

日に提出した四半期報告書に記載された 2021 年９月 30 日現在の総株主の議決権の数 640,813

個（発行済株式総数 64,384,000 株から議決権を有しない株式数 302,700 株を控除して算出）を

分母として計算しております。

3. 総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第３位を四捨五入しております。

４． 今後の見通し

今後の見通しについて特に記載すべき事項はありません。

以上